Liber continens Innocentium de miseriâ condicionis

humanæ cum Numerali Mri Willelmi de Monte, et

Cronicis Merlini de Bello Trojano, Itinerarium clerici

Gyraldi Cambrensis, tractatum de laudabilibus Bri-

tanniæ et Wallie, Tractatum de penis Pilati et Judæ

Iscariotis, cum tractatu quodam de laude Origenis,

xiijs. iiiid.

Isidorius Ethymologisarius cum ij tractatis Grammatica-

libus , iiis. iiijd.

Antiphonarium, pret. lxl. xs .

vi Alia Antiphonaria, lvl. vs.

i Portiforium notatum cum clapsulis argenteis, xl.

Aliud antiquum, iiijl.

Aliud, xxxs .

ij Antiqua Legenda, iiijli.

Liber de cantu organico, vjs. viijd.

i Pontificale cum clapsulis argenteis cum cooperculo de

nigro serico et rubro, xls .

Missale pulcrum et magnum cum clapsulis de argento

deaurato, xxl.

Aliud Missale pulcrum cum clapsulis de argento, xl.

Aliud Missale parvum cum clapsulis de argento et

registro deaurato, cs .

Aliud Missale cum registro, x marc.

Florarium Bartholomei, xxxs.

Vita S. Thomæ Martyris, xxs .

R
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Rationale Divinorum, et Legenda Sanctorum, cs .

Liber Penitentialis , vocat. Pars Oculi, xs.

Polycronicon Will . Cestreñ . xls.

Liber in quo continentur Taxationes omnium Ecclesia-

rum in singulis Dieces. per tot. Angliam, xs.

Liber continens Constitutiones Provinciales Synodales , xs .

Cum parte ineditâ Magri Histor. vis . viijd.

Priscian in Majore Hugincio [a bishop of Ferrara, who

wrote the first gloss on the decretals , A° 1212] , xxx8.

Liber Catholicon, cs.

Alius liber Catholicon, iiij .

Summa Confessorum, xls .

Summa Raymundi Canonista, xiijs . iiijd.

Summa Goffredi Canonistæ, xiijs . iiijd.

Innocentius super Decretalia, xiijs . iiiijd.

Liber decretalium antiquus, x8.

Casuarium Bernardi super Decreta et Decretalia, xxs.

Simon Gratianus super Decreta cum tractatu Valerini

de auctoritatibus Bibliæ, cum cotationibus V. et N.

Testamenti et juris canonici, xs.

Parisiensis per totum annum, cum aliis diversis con-

tentis, xxxs.

Bonaventura de vita et passione Christi, xiijs. iiijd.

Isidorus de Summo Bono, cum aliis , xiijs . iiijd.

Miracula B. Virginis , cum aliis , xs.

Januensis per totum annum, xxvis. iiijd.

Januensis super opere quadragesimali, xxs .

Fasciculus Morum, vis. viijd.

Sermones Dominicales, iijs . iiijd.

Liber continens diversas materias morales et Liber vo-

catus Binnell, vis. iiijd.

Liber Sermonum, xs.

Repertorium bonum continens Tractatus super Biblia,

XXS.

ii Portiphorium, viij lib.

i Portiphorium magnum, xx lib.

i Hymnale, xxs.

Portiforium cum clapsulis de laton deauratis
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Graduale parvum, xxxs.

Processionale, xxs .

Gradale, liijs. iiijd.

Missale cum clapsulis et registro de argento, x marc.

Missale, x lib.

Missale, x marc.

Biblia, iiij marc.

Biblia, xls .

Postilla super Apochalypsin, xs.

Questiones Nottinghamienses super Evangelia, xs .

Repyngton super Evangelia, xls .

Otho Parisiensis super Evangelia, xxxs.

Chrysostomus, xxs.

Actonus, xxs.

Holcotus de lectura Libri Sapientiæ , xxxs .

Gorra de Luce Evangelii, xxxs .

Bonaventura super Librum Sententiarum, xs.

Medulla Historiarum , xxxs.

Spicilegium Historiale, iiij marc.

Psalterium glossatum, xiijs . iiijd.

Petrus Præmonstratensis super Psalterium [à Luthrâ, a

Præmonstratensian] , xxxs.

Augustinus de doctrinâ Christianâ, xs.

Augustinus super Psalterium, x8.

Gregorii moralia, xxs .

Gregorii moralia, cum certissimis Cronicis Regum An-

gliæ et cum Moralisationibus volucrum et bestiarum,

vocatis Bestiariorum , xxs.

Compendium Morale, xls.; cum tractatu Grammaticali

qui intitulatur Adamas.

Sermones Fratris Gilberti et Tractatus de Fide et Vir-

tutibus, xs.

Tractatus de ludo Scaccorum, et Willelmus de Sancto

Amore, xs.

Narrationes de B. Mariâ Virgine et aliis ; de Matris

S., viciis et virtutibus, et de ludo Scaccorum, xxs.

Meditationes Bernardi : Thomas de Aquino de perfec-

tione religiosorum et de vitiis et virtutibus, xiijs . iiijd.

R 2
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Liber de Pœnitentia : Speculum Juniorum : Breviloquium

et Sermones de x Præceptis, xxxs.

Bromzerd de vitiis et virtutibus, cum cotationibus Juris

Civilis et Canonici , xxvis. viijd.

Liber de Sacramentalibus , xs.

Polycraticon , xxvjs.

Liber Decretorum, x marc.

Bartholomæus de proprietatibus rerum et Augustinus

super Johannem, liijs . iiijd.

Inventarium Juris Canonici,

Legenda Sanctorum vocata Legenda Aurea,

Bartholomæus in Casibus,

Liber Decretorum et Decretalium ,

Liber Decretorum ,

Liber Decretalium , xiiijs . iiijd.

Casuarius Bernardi super Decretalia, vjs . viijd.

Ostiensis in lecturâ super Decretalia in ijbus partibus

[Cardinal Henry de Ligurio], x lib.

Doctor super Decretalia , xxs .

Liber Sextus cum glossâ ordinatâ et ij alii Doctores, xxxs .

Liber Clementinus cum glossâ communi et Tractatus de

electione cum institutione, xxxs .

Liber de Institutione Clementinâ cum iij Doctoribus,

viz . , Geff. , Guill. et Joh. Andrews , xxs.

Speculum judiciale, xls .

Summa Goffredi Canonistæ, vjs . viijd.

Bartholomæus de Casibus, xxxs.

Liber de Suggestionibus et Querelis secundum usum

et practicam Curiæ Cantuarensis, cum aliis notabili-

bus, ijs . viijd.

Pupilla Oculi, xiijs . iiijd.

Pars Oculi, iijs . iiijd.

Summa Confessorum, cum tabulâ de Consecratione, xxs .

Codex juris Civilis, xxs .

FF. [Pandectæ or Digest] inforciatum, xs .

FF. novum, xs.

FF. cast' super c. [codicem] et FF. vet' inforciat' et

nov' , xs .

1474.]
249AND COMMONERS.

Liber Prisciani in majori, vjs . viijd.

minori, xxs.

Liber qui intitulatur Unus omnium cum Prisciano in

minori cum Petro Helega, ijs.

Tractatus de accentu et de Dubitatibus quæ sunt in

Bibliâ, iijs. iiijd.

Liber Equivocorum et Magni Doctrinalis, vis . viijd.

Complectio de Informatione puerorum, cum aliis præci-

puis tractatibus Anglice, xls .

Cestrensis de modo dictandi , iijs . iiijd.

Diversi tractatus de Sophistura, iijs . iiijd.

Liber Græcismorum, et Doctrinale glossatum secundum

Putanensem et Horiliensem, lxs.

Tractatus Grammatice super Dictionibus , vocatum Fer-

rum, et continens in fine Summa Raymundi

Glossarius super Marcum , xs .

Petrus de Tarentino super S. Synaxin cum tabulâ super

eandem, xiijs . iiijd.

Psalterium Glossatum , xxxs.

Liber cum historiâ Pastorali Gregorii, iiijs . iiijd.

Albertanus Causidicus de Dilectione Dei, xs .

Revelationes S. Brigettæ cum constitutionibus factis per

eandem, liijs. iiijd.

Pupilla Oculi, xls.

Inventorium Juris Canonici et Constitutiones Legatinæ

et Provinciales cum Synodalibus Wintoniensibus, xxs .

Ricardus de Posis de Epulis secundum Consuetudinem

usitatam Curie Romane, xiijs . iiijd.

Liber continens Bourn de Disciplinâ Scolarum, cum

Speculo St Edmundi Montis, Bt Isidorii, tractatu qui

vocatur Templum Dni, et tractatu Mri Henrici de

Hekham super Donatum, cum expositione sequente

"Alme Chorus Domini", et aliis notabilibus ; vis . viijd.

Liber Decretalium, empt' aº 1412, xxxiijs . iiijd.

Innocentius super Decretales , empt' eodem anno, xiiis.

iiijd.

Liber Papæ, aº 1408, xxxiiis . iiijd.

Liber continens librum magni Doctrinalis et librum

" Si non cruor."
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Liber versificatus, cum tractatu Johannis Garland cum

hymnaturâ glossatâ, et Virgilio, xxd.

1390. Prices of provisions and labour, and miscel-

laneous expenses :-

Pro factura i gownarum,' ii capuc. et ii tunicefl. ,

iis. viiid.

Pro furrurâ dict. gownar. , iiijs.